Primum

q̄si aridus mortalē fuerat
Et q̄ tu pulcher es a pul-
chro p̄e gemit⁹. a lectulus
nē pulchret a casta mīc p-
creatus. i dīrco a domus
nō pulchre. ab opificib⁹
nostris de cedris a cip̄ssis
edificatē nā tigna domo-
rū n̄cāz cedrina. laq̄aria
n̄cāz cyp̄ssina) Tigna sunt
superiora dom⁹ tabulata. i-
tecta laq̄aria n̄o inferiora
tabulata. p̄dure aptata.
Cedrus est lignū ip̄utribi-
le bñ redolēs. c̄ resina est
p̄stacior ceteris. q̄ langui-
da mēbra curat. v̄mes v̄l-
cer⁹ necat. odore serpētes
a musca fugat. Cyp̄ssus
est lignū v̄tute cedro. p̄xi-
mū trabib⁹ tēploz aptū
ip̄penetrabili soli ditate. nū
q̄ onorē cedit precisū nūc̄p̄
putrescit Dom⁹ di ē eccia
m̄ q̄ xp̄s bitat vt p̄famili-
as in domo Multe dom⁹
sunt m̄k̄te eccie. p̄ diuerso
statu terraz. vt romana.
Iberosolomitana. stāti-
nopolitana v̄l ceterē eccie
Tigna bay domoz q̄ ym-
biē a tempestates repellut
sūt epi a alij plati ecciar⁹.
q̄ scriptis a dōris domū

dei. s. eciam ab hereticis
defendūt Que tigna sunt
cedrina. q̄ eoz opa sunt
ip̄utribilia a p̄ famā bene
re dōlētia Doctrina ec̄q; vt
resina p̄dā curat. vitta v̄l
demones fugat. Laque-
aria v̄o p̄dūe h̄az domo-
rū sunt subditi in ecclia sc̄z
otinētes l̄iugati. elemo-
simis a bonis opibus orna-
ti Qui sunt cyp̄ssimi a tem-
plo dei aptati non redoun-
tes vt canis ad vomitum
p̄dā Tropologice fidelis
aia est Fidelis aia est lectu-
lus m̄ q̄ xp̄s p̄ dilectōnem
habitat Qui lectul⁹ floret
dū aia se orādo a legendō
exercet. Lectul⁹ etiā aie
est bona oscia In q̄ vt ille-
do secura q̄scit gra Qui
lectus floret. dū alijs bone
vite exemplū p̄bet Ip̄a ē
etiā domus dei. m̄ q̄ xp̄sus
habitat vt sp̄osus m̄ thā-
lamo Cui⁹ tigna sunt pri-
cipales v̄tutes sc̄z pruden-
tia. fortitudo. iusticia. tem-
perantia(Laq̄aria) sunt
obedietie exempla que ce-
dro vel cyp̄esso apantur.
quia sicut bee arbores in
ramis sic in bonis opibus

Capitulum

multiplicantur. **V**el dominus aie est corpus tigna eius sunt quicq; sensus. laquearia eius corporis membra que sunt cedarina et cypressina dum militant ad nutuz spūs. **A**nagogice aut xpi et eccie ledulus est contemplativa vita in q; req escit a seculi tumultibus. qui ledulus floret dum multitudo fideliū se in artib; et in scripturis exercet. **D**omus cedarinis et cypissimis lignis ab opificibus edificate sunt claustra et scis patribus. regulis et honestis institutionibus construite. **L**igna cedarina sunt prepositi et abbates scimoma redolentes q; vbo et exēplo alios munit et vmes criminum macerando extinguit. **L**aquearia aut cypressina sunt monachi et oes religiosi q; scitatis exempla templum dei ornat et alioz onera orando portant. **E**t sicut cypissus prescisa non reuirescit. **V**nde ante feretrum mortuorum solebat portari. Ita ipsi nunq; secularia repetunt quibus renuncierunt.